
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a a a a a a a a a a a a
Recogne Aliénau 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Recogne Carrefour 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Libramont Le Blancheau 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Libramont Outigros 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Libramont Gare 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Libramont Presseux 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Ourt Centre 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Sainte-Marie-Chevigny Centre 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Wideumont Centre 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Wideumont  Home 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Bercheux Rte Wideumont 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Vaux-sur-Sûre Eglise 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Rosière-la-Petite Grand Route 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Morhet Poteau 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Sibret Carrefour 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Villeroux Centrale Electrique 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Bastogne Gare du Sud 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Bastogne Pépinière 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Bastogne Mardasson 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228

a Correspondance du train de Bruxelles aux h46. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

SCOLAIRE   ( vers Libramont )

L. 6 Libramont - Bastogne   SCOLAIRE   vers Bastogne



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page b b b b b b b b b b b b b b b
Bastogne Mardasson 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Bastogne Pépinière 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Bastogne Gare du Sud 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Villeroux Centrale Electrique 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Sibret Carrefour 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Morhet Poteau 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Rosière-la-Petite Grand Route 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Vaux-sur-Sûre Eglise 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Bercheux Rte Wideumont 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Wideumont  Home 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Wideumont Centre 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Sainte-Marie-Chevigny Centre 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Ourt Centre 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Libramont Presseux 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Libramont Gare 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Libramont Outigros 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Libramont Le Blancheau 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Recogne Carrefour 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Recogne Aliénau 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229

b Correspondance du train vers Bruxelles aux h12. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

SCOLAIRE   ( vers Bastogne )

L. 6 Libramont - Bastogne   SCOLAIRE   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a a a a a a a a a a a a
Recogne Aliénau 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Recogne Carrefour 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Libramont Le Blancheau 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Libramont Outigros 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Libramont Gare 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Libramont Presseux 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Ourt Centre 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Sainte-Marie-Chevigny Centre 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Wideumont Centre 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Wideumont  Home 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Bercheux Rte Wideumont 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Vaux-sur-Sûre Eglise 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Rosière-la-Petite Grand Route 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Morhet Poteau 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Sibret Carrefour 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Villeroux Centrale Electrique 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Bastogne Gare du Sud 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Bastogne Pépinière 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Bastogne Mardasson 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328

a Correspondance du train de Bruxelles aux h46. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

VACANCES   ( vers Libramont )

L. 6 Libramont - Bastogne   VACANCES   vers Bastogne



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page b b b b b b b b b b b b b b b
Bastogne Mardasson 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Bastogne Pépinière 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Bastogne Gare du Sud 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Villeroux Centrale Electrique 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Sibret Carrefour 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Morhet Poteau 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Rosière-la-Petite Grand Route 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Vaux-sur-Sûre Eglise 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Bercheux Rte Wideumont 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Wideumont  Home 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Wideumont Centre 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Sainte-Marie-Chevigny Centre 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Ourt Centre 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Libramont Presseux 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Libramont Gare 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Libramont Outigros 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Libramont Le Blancheau 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Recogne Carrefour 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Recogne Aliénau 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329

b Correspondance du train vers Bruxelles aux h12. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

VACANCES   ( vers Bastogne )

L. 6 Libramont - Bastogne   VACANCES   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page a a a a a a a a a a a
Recogne Aliénau 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Recogne Carrefour 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Libramont Le Blancheau 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Libramont Outigros 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Libramont Gare 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Libramont Presseux 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Ourt Centre 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Sainte-Marie-Chevigny Centre 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Wideumont Centre 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wideumont  Home 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Bercheux Rte Wideumont 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Vaux-sur-Sûre Eglise 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Rosière-la-Petite Grand Route 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Morhet Poteau 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Sibret Carrefour 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Villeroux Centrale Electrique 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Bastogne Gare du Sud 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Bastogne Pépinière 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Bastogne Mardasson 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Numéro de voyage 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626

a Correspondance du train de Bruxelles aux h46. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

SAMEDI   ( vers Libramont )

L. 6 Libramont - Bastogne   SAMEDI   vers Bastogne



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page b b b b b b b b b b b b
Bastogne Mardasson 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Bastogne Pépinière 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Bastogne Gare du Sud 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Villeroux Centrale Electrique 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Sibret Carrefour 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Morhet Poteau 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Rosière-la-Petite Grand Route 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Vaux-sur-Sûre Eglise 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Bercheux Rte Wideumont 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Wideumont  Home 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Wideumont Centre 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Sainte-Marie-Chevigny Centre 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Ourt Centre 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Libramont Presseux 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Libramont Gare 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Libramont Outigros 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Libramont Le Blancheau 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Recogne Carrefour 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Recogne Aliénau 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Numéro de voyage 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627

b Correspondance du train vers Bruxelles aux h12. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

SAMEDI   ( vers Bastogne )

L. 6 Libramont - Bastogne   SAMEDI   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période DIM DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 7 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page a a a a a a
Recogne Aliénau 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Recogne Carrefour 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Libramont Le Blancheau 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Libramont Outigros 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Libramont Gare 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Libramont Presseux 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Ourt Centre 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Sainte-Marie-Chevigny Centre 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Wideumont Centre 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Wideumont  Home 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Bercheux Rte Wideumont 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Vaux-sur-Sûre Eglise 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Rosière-la-Petite Grand Route 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Morhet Poteau 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Sibret Carrefour 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Villeroux Centrale Electrique 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Bastogne Gare du Sud 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Bastogne Pépinière 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Bastogne Mardasson 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Numéro de voyage 706 710 714 718 722 726

a Correspondance du train de Bruxelles aux h46. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

DIMANCHE   ( vers Libramont )

L. 6 Libramont - Bastogne   DIMANCHE   vers Bastogne



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période DIM DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 6 6 6 6 6 6
Jours de circulation 7 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page b b b b b b
Bastogne Mardasson 11:18 13:18 15:18 17:18
Bastogne Pépinière 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Bastogne Gare du Sud 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Villeroux Centrale Electrique 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Sibret Carrefour 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Morhet Poteau 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Rosière-la-Petite Grand Route 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Vaux-sur-Sûre Eglise 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Bercheux Rte Wideumont 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Wideumont  Home 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Wideumont Centre 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Sainte-Marie-Chevigny Centre 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Ourt Centre 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Libramont Presseux 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Libramont Gare 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Libramont Outigros 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Libramont Le Blancheau 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Recogne Carrefour 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Recogne Aliénau 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Numéro de voyage 705 709 713 717 721 725

b Correspondance du train vers Bruxelles aux h12. Ne dessert que les arrêts repris dans l'horaire ci-dessus.

DIMANCHE   ( vers Bastogne )

L. 6 Libramont - Bastogne   DIMANCHE   vers Libramont


	SCOLAIRE
	vers Bastogne
	vers Libramont

	VACANCES
	vers Bastogne
	vers Libramont

	SAMEDI
	vers Bastogne
	vers Libramont

	DIMANCHE
	vers Bastogne
	vers Libramont


